
 

 
 

VILNIAUS SIMONO STANEVIČIAUS PROGIMNAZIJOS 

DIREKTORIAUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL VILNIAUS SIMONO STANEVIČIAUS PROGIMNAZIJOS 2022-2023 M. M. MOKINIŲ 

PRIĖMIMO KOMISIJOS DARBO TVARKOS APRAŠO IR 2022-2023 M. M. MOKINIŲ 

PRIĖMIMO KOMISIJOS SUDĖTIES PATVIRTINIMO 

 

2022 m. balandžio 28 d. Nr. V - 56 

 

Vadovaudamasi priėmimo į Vilniaus miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas aprašu, 

patvirtintu Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 2 d. sprendimu Nr. V 1-1316: 

1. S u d a r a u  2022-2023 m. m. mokinių priėmimo komisiją: 

Justina Naujalytė – Žiauberienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui (pirmininkė); 

Laura Druteikaitė, socialinė pedagogė (sekretorė); 

Ona Sabaitienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui; 

Angelė Matuzevičienė, logopedė, specialioji pedagogė; 

Janė Radziulienė, etikos vyresnioji mokytoja; 

Nijolė Meškaitė, priešmokyklinio ugdymo pedagogė. 
 

2. S k i r i u  Justiną Naujalytę – Žiauberienę, direktoriaus pavaduotoją ugdymui, atsakingą už 

gyventojų prašymų administravimą ir informacijos internete skelbimą. 

3. T v i r t i n u  Vilniaus Simono Stanevičiaus progimnazijos 2022-2023 m. m. mokinių 

priėmimo komisijos darbo tvarkos aprašą (pridedama). 

4. Įsakymo vykdymo kontrolę pasilieku sau. 

 

 

 

Direktorė Daiva Briedienė 

 
 

 

Rengėjas: 
 

Justina Naujalytė – Žiauberienė 

 2022-04-28 


